
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.februārī                                                                     Nr. 60 (prot. Nr. 4, 1.) 

 

Par nolikuma projekta „Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem” 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Valsts apbalvojumu likuma 2.panta otro daļu, Ministru kabineta 2010.gada 

5.oktobra noteikumu Nr.928 „Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību 

apbalvojumi” 2.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada domes nolikuma projektu „Par Bauskas novada pašvaldības 

apbalvojumiem” ar apbalvojumu skicēm iesniegšanai  Valsts Heraldikas komisijā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: nolikuma projekts “Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem” ar pielikumiem 

uz  29 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.pielikums  

Pieteikuma paraugs apbalvojumam 

APBALVOJUMU KOMISIJAI 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901 

 

PIETEIKUMA PARAUGS APBALVOJUMAM  

Informācija  

par iesniedzēju 

1. Iesniedzējs (privātpersona, juridiskā persona vai 

personu grupa) 

________________________________________

____ 

2. Adrese (deklarētā/ juridiskā/ 

faktiskā):_________________________________

___ 

________________________________________

________________________________________

________ 

________________________________________

________________________________________

________ 

3. Kontaktinformācija (telefona numurs, elektroniskā 

pasta adrese) 

________________________________________

________________________________________

________ 

 

Informācija par apbalvojumam 

izvirzīto pretendentu 

1. Pretendents (privātpersonas vārds, uzvārds vai 

juridiskas personas nosaukums) 

________________________________________

____ 

________________________________________

________________________________________

________ 

 

2. Adrese:__________________________________

________________________________________

________ 

 

3. Kontaktinformācija (telefona numurs, elektroniskā 

pasta 

adrese)__________________________________

________________________________________

_________ 

 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Apbalvojuma veids, kuram tiek 

nominēts apbalvojamais 

Atzīmēt apbalvojuma veidu: 

 Goda zīme „Zelta ozols” 

 Goda nosaukuma „Bauskas novada Gada cilvēks” 

 Goda raksts 

 Atzinības raksts 

 

Iesniedzējam zināmie fakti par 

apbalvošanai izvirzīto kandidātu 

(Fiziskai personai – dzīvesgājuma 

apraksts, izglītība, profesionālā 

darbība; 

Juridiskai personai – nodarbošanās 

sfēra, profesionālie sasniegumi). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apbalvošanai izvirzītās fiziskās vai 

juridiskās personas, personu 

 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

grupas vispusīgs nopelnu apraksts, 

sasniegumi 

Lūdzam uzskaitīt personas nopelnus 

un atbilstību konkrētajam 

apbalvojumu veidam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vieta, datums____________________________ 

 

 

___________________________ ( __________________ paraksta atšifrējums) 

paraksts 

 

 

 

 Pieteikumu anketai iespējams pievienot citus personu raksturojošus dokumentus – 

rekomendācijas vēstules vai atsauksmes par apbalvošanai izvirzīto personu vai personu grupu, kā 

arī ilustratīvo materiālu. 

  

  



35
 m

m

Averss Reverss

Sudrabs, zelta un zila emalja
Briljanta/dimanta akmens vidū

B
A

U
S

K
A

S  N O V A D A  Z E L TA
 O

Z
O

LS

18.11.22

Vārds
Uzvārds

Augt un tiekties debesīs

Novada asinsrite zemē un debesīs

Sakņoties dzimtajā zemē

ar spēcīgām saknēm

No dimanta zīles

varens ozols sanāk



Ārpusē - novada krāsai atbilstošs
audums, pamats- kartons,

Ģerbonis attēlots tikai reljefā,
uz iekšu iespiests

Iekšpusē atlasa oderējums,
vieta zīmes iestiprināšanai

Kārbiņas apakša un vāciņš
ir savienoti. Vāciņš atvāžams

Kārbiņa apbalvojumam

Skice



Bauskas novada domes

Apbalvojuma Goda zīmes «Zelta ozols»

Apraksts. 

Zīmes izmērs H35xW30mm

Aversā,

uz ovālas sudraba pamatnes stilizēts ozola attēlojums,

ar dimanta «zīli» vidū.

Ar auksto emalju ieklāts debesu attēlojums, ar zeltījumu zeme/druva

Zelta ozols- zeltījums

Ozola saknes- sudrabs

Reversā iegravēta informācija un iestrādāta stiprinājuma sistēma



Bauskas  novada domes priekšsēdētājs

Vārds Uzvārds

18.12.2022. Nr. 000

Žubei Līčupei
par izciliem nopelniem

latviešu literatūras pedagoģijā un mūža ieguldījumu
latviešu valodas un kultūras tradīciju

popularizēšanā un saglabāšanā
novadā un Latvijā

Goda zīmes «Zelta ozols»

APLIECINĀJUMS



Bauskas novada pašvaldība



Žubei Līčupei

par radošu un kvalitatīvu pedagoģisko darbu

un devumu Bauskas novada

mūzikas  un kultūras dzīves attīstībā

Apbalvojuma «Bauskas novada Gada cilvēks»

APLIECINĀJUMS
Bauskas  novada

Gada c i lvēks

202
2

Bauskas  novada domes priekšsēdētājs

Vārds Uzvārds

18.12.2022.

Nr. 000

Ārpusē - novada krāsai atbilstošs
audums, pamats- kartons,

Ģerbonis attēlots tikai reljefā,
uz iekšu iespiests

Iekšpusē viegli metāliski
mirdzošs papīrs,
zila stiprinājuma lentīte
divos stūros

Vāki Apliecinājumam.

A5 formāts

Žubei Līčupei

par izciliem nopelniem

latviešu lite
ratūras pedagoģijā un mūža ieguldījumu

latviešu valodas un kultūras tradīciju

popularizēšanā un saglabāšanā

novadā un Latvijā

Goda zīmes «Zelta ozols»

APLIECINĀJUMS



Bauskas novada domes

Apbalvojuma Goda zīmes «Zelta ozols»

Apliecinājuma apraksts. A5 formāts(veidojas no vidū pārlocīta A4)

1. 1. lapaspuse. Uz tīra fona novada ģerbonis un uzraksts, drukāts CMYK krāsu paletē

2. lapaspuse balta. 3. lapaspusē informācija. 4. lapaspuse balta.

2. Uzraksti 3. lapaspusē - visi drukāti CMYK krāsu paletē.

4. Papīrs - dizaina papīrs, patīkams taustei,

ar nelielu reljefu, dabīgi balts. Atšķirīgs no ATZINĪBAS UN GODA RAKSTU papīra.

  



Bauskas novada domes

Apbalvojuma

Bauskas novada Gada cilvēks

Apraksts. 



Ārpusē - novada krāsai atbilstošs
audums, pamats- kartons,

Ģerbonis attēlots tikai reljefā,
uz iekšu iespiests

Iekšpusē atlasa oderējums,
vieta zīmes iestiprināšanai

Kārbiņas apakša un vāciņš
ir savienoti. Vāciņš atvāžams

Kārbiņa apbalvojumam

Skice



Bauskas novada domes

Apbalvojuma Bauskas novada Gada cilvēks

Aptuvena vizualizācija 1 



Bauskas novada domes

Apbalvojuma Bauskas novada Gada cilvēks

Aptuvena vizualizācija 2



Bauskas novada domes

Apbalvojuma Bauskas novada Gada cilvēks

Aptuvena vizualizācija 3



Žubei Līčupei
par radošu un kvalitatīvu pedagoģisko darbu

un devumu Bauskas novada
mūzikas  un kultūras dzīves attīstībā

Apbalvojuma «Bauskas novada Gada cilvēks»

APLIECINĀJUMS

Bauskas  novada
Gada c i lvē k s

2022

Bauskas  novada domes priekšsēdētājs

Vārds Uzvārds

18.12.2022. Nr. 000



Bauskas novada pašvaldība



Žubei Līčupei

par radošu un kvalitatīvu pedagoģisko darbu

un devumu Bauskas novada

mūzikas  un kultūras dzīves attīstībā

Apbalvojuma «Bauskas novada Gada cilvēks»

APLIECINĀJUMS
Bauskas  novada

Gada c i lvēks

202
2

Bauskas  novada domes priekšsēdētājs

Vārds Uzvārds

18.12.2022.

Nr. 000

Žubei Līčupei

par radošu un kvalitatīvu pedagoģisko darbu

un devumu Bauskas novada

mūzikas  un kultūras dzīves attīstībā

Apbalvojuma «Bauskas novada Gada cilvēks»

APLIECINĀJUMS
Bauskas  novada

Gada c i lvēks

202
2

Bauskas  novada domes priekšsēdētājs

Vārds Uzvārds

18.12.2022.

Nr. 000

Ārpusē - novada krāsai atbilstošs
audums, pamats- kartons,

Ģerbonis attēlots tikai reljefā,
uz iekšu iespiests

Iekšpusē viegli metāliski
mirdzošs papīrs,
zila stiprinājuma lentīte
divos stūros

Vāki Apliecinājumam.

A5 formāts



Bauskas novada domes

Apbalvojuma «Bauskas novada Gada cilvēks»

Apliecinājuma apraksts. A5 formāts(veidojas no vidū pārlocīta A4)

1. 1. lapaspuse. Uz tīra fona novada ģerbonis un uzraksts, drukāts CMYK krāsu paletē

2. lapaspuse balta. 3. lapaspusē informācija. 4. lapaspuse balta.

2. Uzraksti 3. lapaspusē - visi drukāti CMYK krāsu paletē.

4. Papīrs - dizaina papīrs, patīkams taustei,

ar nelielu reljefu, dabīgi balts. Atšķirīgs no ATZINĪBAS UN GODA RAKSTU papīra.

  



Bauskas novada domes

GODA RAKSTS

Bauskas  novada domes priekšsēdētājs

Vārds Uzvārds

18.12.2022. NR.000.2022.

Ilzei Zariņai
par ieguldījumu

Bauskas Centrālās bibliotēkas

un reģionu bibliotēku attīstībā



Bauskas novada domes

GODA RAKSTS

Apraksts

1. Uz tīra fona novada ģerbonis,

drukāts CMYK krāsu paletē,

izspiests uz augšu reljefā

kongrieva tehnikā

2. Uzraksti - Bauskas novada domes

Ilzei Zariņai, par ieguldījumu

Bauskas Centrālās bibliotēkas

un reģionu bibliotēku attīstībā,

paraksts, datums un numurs,

drukāti CMYK krāsu paletē.

3. Uzraksts - GODA RAKSTS,

drukāts karstspiedes tehnikā, ar zelta foliju.

Mirdzošs zelts

4. Papīrs - dizaina papīrs, patīkams taustei,

ar nelielu reljefu, dabīgi balts.

  



Ārpusē - novada krāsai atbilstošs audums,
pamats- kartons,

Ģerbonis attēlots tikai reljefā, uz iekšu iespiests

Iekšpusē viegli metāliski mirdzošs papīrs,
zila stiprinājuma lentīte divos stūros

Vāki Goda/Atzinības rakstiem

Žubei Līčupei

par radošu un kvalitatīvu pedagoģisko darbu

un devumu Bauskas novada

mūzikas  un kultūras dzīves attīstībā

Apbalvojuma «Bauskas novada Gada cilvēks»

APLIECINĀJUMS
Bauskas  novada

Gada c i lvēks

202
2

Bauskas  novada domes priekšsēdētājs

Vārds Uzvārds

18.12.2022.

Nr. 000

Bauskas n
ovada domes

GODA RAKSTS

Bauskas  n
ovada domes p

riekšsē
dētājs

Vārds U
zvārds

18.12.2022.

NR.000.2022.

Ilzei Z
ariņai

par ie
guldījumu

Bauskas C
entrālās b

ibliotēkas

un reģionu bibliotēku attīs
tībā



ATZINĪBAS RAKSTS

Jurim Zariņam
par ilggadēju un radošu ieguldījumu

tautas tradīciju kopšanā un popularizēšanā

Bauskas novada domes

Bauskas  novada domes priekšsēdētājs

Vārds Uzvārds

18.12.2022. NR.000.2022.



Bauskas novada domes

ATZINĪBAS RAKSTS

Apraksts

1. Uz tīra fona novada ģerbonis,

drukāts CMYK krāsu paletē,

izspiests uz augšu reljefā

kongrieva tehnikā

2. Uzraksti - Bauskas novada domes

Jurim Zariņam, par ilggadēju un radošu

ieguldījumu tautas tradīciju kopšanā un

popularizēšanā, paraksts, datums un numurs,

drukāti CMYK krāsu paletē.

3. Uzraksts - ATZINĪBAS RAKSTS,

drukāts karstspiedes tehnikā, ar sudraba foliju.

Mirdzošs sudrabs.

4. Papīrs - dizaina papīrs, patīkams taustei,

ar nelielu reljefu, dabīgi balts.

  



Ārpusē - novada krāsai atbilstošs audums,
pamats- kartons,

Ģerbonis attēlots tikai reljefā, uz iekšu iespiests

Iekšpusē viegli sudrabains papīrs,
zila stiprinājuma lentīte divos stūros

Vāki Goda/Atzinības rakstiem

Žubei Līčupei

par radošu un kvalitatīvu pedagoģisko darbu

un devumu Bauskas novada

mūzikas  un kultūras dzīves attīstībā

Apbalvojuma «Bauskas novada Gada cilvēks»

APLIECINĀJUMS
Bauskas  novada

Gada c i lvēks

202
2

Bauskas  novada domes priekšsēdētājs

Vārds Uzvārds

18.12.2022.

Nr. 000

Bauskas n
ovada domes

ATZINĪBAS RAKSTS

Bauskas  n
ovada domes p

riekšsē
dētājs

Vārds U
zvārds

18.12.2022.

NR.000.2022.

Ilzei Z
ariņai

par ie
guldījumu

Bauskas C
entrālās b

ibliotēkas

un reģionu bibliotēku attīs
tībā



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.februārī                                                                         Nr. 61 (prot. Nr. 4, 2.p.) 

 

Par Bauskas apvienības pārvaldes Bauskas pilsētas nodaļas vadītāja iecelšanu 

amatā 
 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā vai pašvaldības 

nolikumā paredzētajos gadījumos.  

Likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturtā daļa paredz, ka par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta 

vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam 

izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem 

kandidātiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 40.panta 

ceturto daļu un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Iecelt Jāni Feldmani, personas kods […], Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas 

apvienības pārvalde” Bauskas pilsētas nodaļas vadītāja amatā ar 2022.gada 15.februāri. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.februārī                                                                       Nr. 62 (prot. Nr. 4, 3.p.) 

 

Par Iecavas apvienības pārvaldes vadītāja vietnieka iecelšanu amatā 
 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā vai pašvaldības 

nolikumā paredzētajos gadījumos.  

Likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturtā daļa paredz, ka par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta 

vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam 

izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem 

kandidātiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 40.panta 

ceturto daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Iecelt Ingu Upelnieci, personas kods […], Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas 

apvienības pārvalde” vadītāja vietnieka amatā ar 2022.gada 15.februāri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.februārī                                                                    Nr. 63 (prot. Nr. 4, 4.p.) 

 

Par Vecumnieku apvienības pārvaldes Vecumnieku pagasta nodaļas vadītāja 

iecelšanu amatā 
 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā vai pašvaldības 

nolikumā paredzētajos gadījumos.  

Likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturtā daļa paredz, ka par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta 

vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam 

izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem 

kandidātiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 40.panta 

ceturto daļu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Iecelt Lauri Mediņu, personas kods […], Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Vecumnieku apvienības pārvalde” Vecumnieku pagasta nodaļas vadītāja amatā ar 2022.gada 

15.februāri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.februārī                                                                                  Nr. 64 (prot. Nr. 4, 5.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes  

“Bauskas novada bāriņtiesa” priekšsēdētāja ievēlēšanu 
 

Ar Bauskas novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu „Par iestāžu „Bauskas novada 

bāriņtiesa”, „Iecavas novada bāriņtiesa”, Rundāles novada bāriņtiesa” un struktūrvienības 

„Vecumnieku novada bāriņtiesa” reorganizāciju” tika apstiprināts Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada  bāriņtiesa” (turpmāk – Bauskas novada bāriņtiesa) nolikums.  

Lai nodrošinātu Bauskas novada bāriņtiesas darbību ar 2022.gada 1.janvāri, pamatojoties 

uz Bāriņtiesu likuma 9.panta otro daļu, tika izsludināts atklāts pretendentu konkurss uz Bauskas 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu, uz priekšsēdētāja vietnieka trīs amata vietām un 

bāriņtiesas locekļa četrpadsmit amata vietām. Ņemot vērā konkursa rezultātus, saskaņā ar Bauskas 

novada domes 2022.gada 4.janvāra ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 1 (prot. Nr. 1, 1.p.) “Par Bauskas 

novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada Bāriņtiesa” priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas 

locekļu ievēlēšanu” amatā tika ievēlēti divi bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieki un divpadsmit 

bāriņtiesas locekļi. Uz Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu, uz priekšsēdētāja 

vietnieka vienu amata vietu un bāriņtiesas locekļa divām amata vietām tika atkārtoti izsludināts 

atklāts pretendentu konkurss. 

Atkārtoti izsludinātajā konkursā amatu pretendentu atlases komisija konkursa nolikuma 

noteiktajā kārtībā, izvērtējot amata pretendentu pieteikumus, pieņēma lēmumu ievēlēšanai 

Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatā virzīt Edītes Ķerģes-Karikas kandidatūru. 

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.panta ceturto daļu, organizējot bāriņtiesas priekšsēdētāja 

pretendentu konkursu, attiecīgā pašvaldība izprasa no kvalifikācijas komisijas (līdz kvalifikācijas 

komisijas izveidei Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijai) atzinumu par tās bāriņtiesas 

priekšsēdētāja darbību, ja kāds no konkursa pretendentiem pēdējo triju gadu periodā pildījis 

bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu. 

Saskaņā ar pieprasīto un saņemto Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas atzinumu 

E.Ķerģe-Karika ir ieinteresēta bāriņtiesas darba kvalitātes nodrošināšanā, aktīvi iesaistījusies 

bāriņtiesas darba uzlabošanā. 

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.panta piekto daļu, pieņemot darbā bāriņtiesas 

priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku, bāriņtiesas locekli pašvaldības pienākums ir 

pieprasīt ziņas no Sodu reģistra, lai pārliecinātos par to, ka nepastāv šā likuma 11. panta 2., 3., 4., 

5. un 6. punktā minētie ierobežojumi. 

Saskaņā ar pieprasītajām un saņemtajām ziņām no Sodu reģistra izvirzītā kandidatūra 

atbilst Bāriņtiesu likuma 11. panta 2., 3., 4., 5. un 6. punktā minētajām prasībām. 

Ar Bauskas novada domes 2022.gada 4.janvāra ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 1 (prot. Nr. 1, 

1.p.) “Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada Bāriņtiesa” priekšsēdētāja 

vietnieku un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu” Edīte Ķerģe-Karika ievēlēta Bauskas novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amatā. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 26. punkts nosaka, ka tikai dome var 

ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesu priekšsēdētājus un locekļus. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/139369#p11
https://likumi.lv/ta/id/139369#p11


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 26. punktu, 2021.gada 28.oktobra nolikumu Nr.18 (protokols Nr.6, 12.p) “Bauskas novada 

bāriņtiesas nolikums”,  

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Atbrīvot Edīti Ķerģi-Kariku, personas kods […], no Bauskas novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka amata 2022.gada 14.februārī. 

2. Ievēlēt Edīti Ķerģi-Kariku, personas kods […], Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

amatā ar 2022.gada 15.februāri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.februārī                                                                                  Nr. 65 (prot. Nr. 4, 6.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” 

bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
 

Ar Bauskas novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu „Par iestāžu „Bauskas novada 

bāriņtiesa”, „Iecavas novada bāriņtiesa”, Rundāles novada bāriņtiesa” un struktūrvienības 

„Vecumnieku novada bāriņtiesa” reorganizāciju” tika apstiprināts Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada  bāriņtiesa” (turpmāk – Bauskas novada bāriņtiesa) nolikums.  

Lai nodrošinātu Bauskas novada bāriņtiesas darbību ar 2022.gada 1.janvāri, pamatojoties 

uz Bāriņtiesu likuma 9.panta otro daļu, tika izsludināts atklāts pretendentu konkurss uz Bauskas 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu, uz priekšsēdētāja vietnieka trīs amata vietām un 

bāriņtiesas locekļa četrpadsmit amata vietām. Ņemot vērā konkursa rezultātus, saskaņā ar Bauskas 

novada domes 2022.gada 4.janvāra ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 1 (prot. Nr. 1, 1.p.) “Par Bauskas 

novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada Bāriņtiesa” priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas 

locekļu ievēlēšanu” amatā tika ievēlēti divi bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieki un divpadsmit 

bāriņtiesas locekļi. Uz Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu, uz priekšsēdētāja 

vietnieka vienu amata vietu un bāriņtiesas locekļa divām amata vietām tika atkārtoti izsludināts 

atklāts pretendentu konkurss. 

Atkārtoti izsludinātajā konkursā, amatu pretendentu atlases komisija konkursa nolikuma 

noteiktajā kārtībā, izvērtējot amata pretendentu pieteikumus, pieņēma lēmumu ievēlēšanai 

Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amatā virzīt Evitas Caunes kandidatūru. 

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.panta piekto daļu, pieņemot darbā bāriņtiesas 

priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku, bāriņtiesas locekli pašvaldības pienākums ir 

pieprasīt ziņas no Sodu reģistra, lai pārliecinātos par to, ka nepastāv šā likuma 11. panta 2., 3., 4., 

5. un 6. punktā minētie ierobežojumi. 

Saskaņā ar pieprasītajām un saņemtajām ziņām no Sodu reģistra izvirzītā kandidatūra 

atbilst Bāriņtiesu likuma 11. panta 2., 3., 4., 5. un 6. punktā minētajām prasībām. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 26. punkts nosaka, ka tikai dome var 

ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesu priekšsēdētājus un locekļus. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 26. punktu, 2021.gada 28.oktobra nolikumu Nr.18 (protokols Nr.6, 12.p) “Bauskas novada 

bāriņtiesas nolikums”,  

Bauskas novada dome nolemj: 

Ievēlēt Evitu Cauni, personas kods […], Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieka amatā.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/139369#p11
https://likumi.lv/ta/id/139369#p11


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.februārī                                                                                  Nr. 66 (prot. Nr. 4, 7.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” 

bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 
 

Ar Bauskas novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu „Par iestāžu „Bauskas novada 

bāriņtiesa”, „Iecavas novada bāriņtiesa”, Rundāles novada bāriņtiesa” un struktūrvienības 

„Vecumnieku novada bāriņtiesa” reorganizāciju” tika apstiprināts Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada  bāriņtiesa” (turpmāk – Bauskas novada bāriņtiesa) nolikums.  

Lai nodrošinātu Bauskas novada bāriņtiesas darbību ar 2022.gada 1.janvāri, pamatojoties 

uz Bāriņtiesu likuma 9.panta otro daļu, tika izsludināts atklāts pretendentu konkurss uz Bauskas 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu, uz priekšsēdētāja vietnieka trīs amata vietām un 

bāriņtiesas locekļa četrpadsmit amata vietām. Ņemot vērā konkursa rezultātus, saskaņā ar Bauskas 

novada domes 2022.gada 4.janvāra ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 1 (prot. Nr. 1, 1.p.) “Par Bauskas 

novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada Bāriņtiesa” priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas 

locekļu ievēlēšanu” amatā tika ievēlēti divi bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieki un divpadsmit 

bāriņtiesas locekļi. Uz Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu, uz priekšsēdētāja 

vietnieka vienu amata vietu un bāriņtiesas locekļa divām amata vietām tika atkārtoti izsludināts 

atklāts pretendentu konkurss. 

Atkārtoti izsludinātajā konkursā, amatu pretendentu atlases komisija, konkursa nolikuma 

noteiktajā kārtībā, izvērtējot amata pretendentu pieteikumus, pieņēma lēmumu ievēlēšanai 

Bauskas novada bāriņtiesas locekļa amatā virzīt Sandas Trautmanes kandidatūru. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 26. punkts nosaka, ka tikai dome var 

ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesu priekšsēdētājus un locekļus. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 26. punktu, 2021.gada 28.oktobra nolikumu Nr.18 (protokols Nr.6, 12.p) “Bauskas novada 

bāriņtiesas nolikums”,  

Bauskas novada dome nolemj: 

Ievēlēt Sandu Trautmani, personas kods […], Bauskas novada bāriņtiesas locekļa amatā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

